
             
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 жовтня  2019  року                Баштанка                                           №199 

 

 

Про скасування рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 29 серпня 2019 року 

№163 

 

 

 Керуючись положенням частини другої статті 19, статті 114 Конституції 

України,  частини першої статті 52, частини першої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 29 серпня 2019 

року №163 «Про втрату чинності рішення виконавчого комітету міської ради 

від 02 серпня 2019 року №153 «Про присвоєння адреси іменованому об’єкту          

м. Баштанка (територія Баштанської міської ради) за межами населених 

пунктів». 

 

 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 


